
1

Uchwała Nr II/1/2021

 z dnia 4 stycznia 2021 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

sprostowania błędu w uchwale w sprawie opinii z dnia 10 grudnia 2020 roku 

dotyczącej projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej oraz 

możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Ładzice

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 561) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1)  Łukasz Szczepanik - przewodniczący

2)  Bogdan Łągwa - członek

3)  Magdalena Budziarek - członek

                                                uchwala, co następuje:

W sentencji uchwały Nr II/278/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie opinii do 

projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej oraz możliwości 

sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Ładzice prostuje się 

oczywisty błąd w następujący sposób:

- w § 1 okres który obejmuje projekt wieloletniej prognozy finansowej wraz z 

autopoprawką: „2021-2031” zastępuje się na: „2021-2026”. Wobec czego 

prawidłowa treść wymienionego paragrafu kształtuje się jako:

„Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2021-2026 Gminy Ładzice wraz z autopoprawką z dnia 4 

grudnia 2020 roku.”

                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii w sprawie sprostowania błędu 

w uchwale w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały o wieloletniej prognozie 

finansowej oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy 

Elektronicznie podpisany przez:

Łukasz Szczepanik; RIO w Łodzi

dnia 4 stycznia 2021 r.



2

Ładzice zauważył w sentencji oczywisty błąd w określeniu lat obowiązywania 

wieloletniej prognozy finansowej. W sentencji opinii w § 1 wskazano na lata 

2021-2031, podczas prawidłowo należało wskazać lata 2021-2026. Wobec faktu, 

że błąd ten rodzi wątpliwości w powyższym zakresie, zachodzi konieczność jego 

sprostowania. 


